
 
 

UCHWAŁA NR 26/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Cennika opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 
Gorlicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 19/II/2018 Rady Miasta Gorlice z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia Cennika opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Gorlicach, zmienionej uchwałą nr 
564/XLV/2022 z dnia 31 marca 2022 r. i uchwałą nr 751/LVIII/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r., w punkcie 
1 Cennika l.p. IV tabeli otrzymuje brzmienie: 

„IV 1. Za usługę wykonania piwniczki pod grobowiec zajmujący jedno pole 
(na 2 trumny) 
2. Za usługę wykonania piwniczki pod grobowiec pogłębiony 
zajmujący jedno pole (na 3 trumny) 
3. Za usługę wykonania piwniczki pod grobowiec zajmujący 2 pola (na 
4 trumny) 
4. Za usługę wykonania piwniczki pod urnę lub grób dziecka 

 
2900,00 zł 
 
3100,00 zł 
 
4000,00 zł 
 
1500,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3937


	UCHWAŁA NR 26/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:15:01+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




